
W
SAftAJtVSKA rll HARr'1ff l'{liA

OSNOVANA 1'2]

Broj: JN/82-7l19
Sarajevo, 11.11.2019.

Na osnovu 6lana 70. st. 1., 3. i6.Zakonao javnim nabavkama Bosne iHercegovine (SluZbeniglasnik BiH br'

3gt14), odluke o porretanju postupka nabavke orkestarskih pulteva sa rasvjetom iprate6om opremom br'

JNtgz-2t1g od2g.1O.2A1S-, 2ipisnii.a o ocjeni ponude Komisije zaiavne nabavke JU Sarajevska filharmonija,

6rollvaz-0119 od 1 1.11.201d., ptanu javnih nabavki za2019. godinu br. JN-pl-01/19 od 11.2.2019' godine,

lzmjenama i dopunama piana' javnih nabavki za 2019. godinu br. JN-pl-O1-1119 o-d 18'3'2019' godine,

oo[rn.r, ptana javnih nabavki za 2019. godinu br. JN-pl-b1-2119 od 22.5.2019. godine i lzmjenama Plana

lavhin nanavkiza'2019t. godinu br. JN-pt-01-3/19 od 27.s.2019. godine., i6lana 48. Pravila JU sarajevska

htharmonija br. 19StO2tUol1 8 od 26.2.2018., Direktor Filharmonije donosi

ODLUKU

O IZBORU PONUDACA NAJPOVOLJNIJEG PONUDACA ZA JAVNU NABAVKU ORKESTARSKIH

PULTEVA SA RASVJETOM I PRATECOM OPREMOM

1. Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavku roba - orkestarskih pulteva sa rasvjetom i prate6om opremom

izabranom najpovoljnijem ponudadu Artist d'o.o. iz Banja Luke'

2. ponudadu Artist d.o.o. koji je ponudio najniZu cijenu tehnidki zadovoljavajuce ponude 
-z-a 

nabavku roba -
orkestarskih pulteva sa rasvlltom i prate6om oprembm dodjeljuje se ugovor do iznosa 17.000,00 KM bez PDV-

a (sedamnaesthiljada KM).

3. prijedlog ugovora o nabavci predmeta nabavke dostavit 6e se na potpis izabranom ponuda6u: Artist d.o'o'

odmah po dono5enju odluke,

4. Ova odluka objavit 6e se na portalu Javne nabavke Kantona Sarajevo, kao i na web stranici ustanove:

www.saoh.ba

5. Realizaciju ove odluke prove56e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija.

Direktor

ObrazloZenie
' Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je, prema Planu nabavke JU Sarajevska filharmoniia za 2019

godinu provela postupak javne nabavke roba - orkestarskih pulteva sa rasvjetom i prate6om opremom za

f,otrebe'ovejavne ustanor" na osnoru Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: broj JN/82-2l19 od

2g.102019.,- a za potrebe ove javne ustanove koju pla6a JU Sarajevska filharmonija za predmet nabavke.

JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za flaeanie cijene ugovo_ra-obezbjedena u BudZetu

Kantona SarajevozaZOtS. gbAinu na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002, konto 821300'

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: JN/Rt(19 od 12.03.2019.

Na lavni poiiv dobavlja6ima se javio simo jedan ponudad I to Artist d.o.o iz Banja Luke. Komisija za javnu

nab|vku dostavitale dana 11.11.2019. Zapisnik o ocjeniponude JN/82-6l19 kojim je dala preporuku direktoru

zaizborjedinog inajpovoljnog ponuda6a. U postupku o ocjeni ponude utvrdeno je da je Komisija za javnu

nabavku blagovremeno i fira,]itno izvr5ila otvaranje ponuda o 6emu je sadinjen odgovaraju6i zapisnik broj

JN/g2-Sl19 od 8.11.2019. b obzirom da je izabraniponusad bio ljediniponuda6, prijedlog ugovora o nabavci

6e se dostaviti odmah. lz navedenih razloga direktor je odludio kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od (5) pet dana od prijema ove odluke.

m

ffiw#


